

## UZASADNIENIE

### DO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA OBSZARU POŁOŻONEGO W MIEŚCIE SKWIERZYNA W REJONIE UL. MIĘDZYRZECKIEJ

sporządzone na podstawie art. 42 pkt. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.)

Udział społeczeństwa w opracowaniu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w mieście Skwierzyna w rejonie ul. Międzyrzeckiej:

- wskazanie w ogłoszeniu prasowym i obwieszczeniach o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w mieście Skwierzyna informacji o możliwości, sposobie i terminie składania wniosków (w terminie 21 od daty ogłoszenia – od 31 maja 2022 r. do 22 czerwca 2022 r.)
- wskazanie w ogłoszeniach prasowych i obwieszczeniach o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu planu miejscowego informacji o:
  - okresie trwania wyłożenia do publicznego wglądu (od dnia 24 marca 2023 r. do dnia 17 kwietnia 2023 r.),
  - dyskusji publicznej nad rozwiązaniami zawartymi w projekcie zmiany planu miejscowego (31 marca 2023 r.),
  - możliwości, sposobie i terminie wniesienia uwag (do dnia 8 maja 2023 r.).

W wyniku ogłoszenia prasowego i obwieszczeń o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Skwierzyna oraz o przystąpieniu do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu ww. dokumentu wpłynął jeden wniosek. Burmistrz Skwierzyny rozpatrzył wniosek, wskazując szczegółowo sposób rozstrzygnięcia w ramach wykazu zamieszczonego w dokumentacji planistycznej.

W trakcie wyłożenia do publicznego wglądu oraz w okresie właściwym do składania uwag nie wpłynęły żadne zastrzeżenia dotyczące ustaleń planu miejscowego ani prowadzonej procedury planistycznej.

Mając na uwadze powyższe należy wskazać, iż procedura sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Skwierzyna dla obszaru położonego w mieście Skwierzyna w rejonie ul. Międzyrzeckiej uwzględniła wymogi dotyczące udziału społeczeństwa.

  
**BURMISTRZ**  
*Lesław Holownia*